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Przez Najświętszy 

Sakrament 

 
Polska  

będzie uratowana   

papież Pius IX   

 

Zdjęcie przedstawia  

Pana Jezusa, z którego 

emanuje piękno, 

łagodność i pokora. 

Żaden z artystów nie 

namalował tego obrazu. 

To sam Pan Jezus 

Chrystus dał się 

sfotografować włoskiemu 

stygmatykowi, bratu Elia. 

(więcej na 2-giej str. okładki) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ja was wybrałem  
i was powołałem, 

 potrzebuję was  
i wzywam 

LITANIA do Miłosierdzia Bożego w Hostii świętej 
/św. Faustyna – Dz. n.356/. 

Hostio święta, w której zawarty jest testament miłosierdzia Bożego dla nas,  
a szczególnie dla biednych grzeszników – /wg uznania: ufam Tobie! Kocham Ciebie! Wielbię Ciebie!/ 

Hostio święta, w /której/ zawarte jest Ciało i Krew Pana Jezusa,  
jako dowód nieskończonego miłosierdzia ku nam, a szczególnie ku biednym grzesznikom. 

Hostio święta, w której zawarte jest życie wiekuiste i nieskończonego miłosierdzia,  
nam obficie udzielane, a szczególnie biednym grzesznikom. 

Hostio święta, w której zawarte jest miłosierdzie Ojca, Syna i Ducha Świętego ku nam,  
a szczególnie ku biednym grzesznikom. 

Hostio święta, w której zawarta jest nieskończona cena miłosierdzia,  
która wypłaci wszystkie długi nasze, a szczególnie biednych grzeszników. 

Hostio święta, w której zawarte jest źródło wody żywej,  
tryskającej z nieskończonego miłosierdzia dla nas, a szczególnie dla biednych grzeszników. 

Hostio święta, w której zawarty jest ogień najczystszej miłości, 
który płonie z łona Ojca Przedwiecznego jako z przepaści nieskończonego miłosierdzia dla nas, 

a szczególnie dla biednych grzeszników. 
Hostio święta, w której zawarte jest lekarstwo na wszystkie niemoce nasze, /lekarstwo/ płynące  

z nieskończonego miłosierdzia, jako z krynicy, dla nas, a szczególnie dla biednych grzeszników. 
Hostio święta, w której zawarta jest łączność pomiędzy Bogiem a nami,  

przez nieskończone miłosierdzie dla nas, a szczególnie dla biednych grzeszników. 
Hostio święta, w której zawarte są wszystkie uczucia najsłodszego Serca Jezusowego ku nam,  

a szczególnie ku biednym grzesznikom. 
Hostio święta, nadziejo nasza jedyna we wszystkich cierpieniach i przeciwnościach życia. 
Hostio święta, nadziejo nasza jedyna wśród ciemności i burz wewnętrznych i zewnętrznych. 
Hostio święta, nadziejo nasza jedyna w życiu i śmierci godzinie. 
Hostio święta, nadziejo nasza jedyna wśród niepowodzeń i zwątpienia toni. 
Hostio święta, nadziejo nasza jedyna wśród fałszu i zdrad. 
Hostio święta, nadziejo nasza jedyna wśród ciemności i bezbożności, która zalewa ziemię. 
Hostio święta, nadziejo nasza jedyna wśród tęsknoty i bólu, w którym nas nikt nie rozumie. 
Hostio święta, nadziejo nasza jedyna wśród znoju i szarzyzny życia codziennego. 
Hostio święta, nadziejo nasza jedyna wśród zniszczenia naszych nadziei i usiłowań. 
Hostio święta, nadziejo nasza jedyna wśród pocisków nieprzyjacielskich i wysiłków piekła. 
Hostio święta, ufam Tobie, gdy ciężkości przechodzić będą siły moje,  

gdy ujrzę wysiłki swoje bezskuteczne. 
Hostio święta, ufam Tobie gdy burze miotają mym sercem,  

a duch strwożony chylić się będzie ku zwątpieniu. 
Hostio święta, ufam Tobie, gdy serce moje drżeć będzie i śmiertelny pot zrosi nam czoło. 
Hostio święta ufam Tobie, gdy wszystko sprzysięże się przeciw mnie  

i rozpacz czarna wciskać się będzie do duszy. 
Hostio święta, ufam Tobie, gdy wzrok mój gasnąć będzie na wszystko, co doczesne,  

a duch mój po raz pierwszy ujrzy światy nieznane. 
Hostio święta, ufam Tobie, gdy prace moje będą przechodzić siły moje,  

a niepowodzenie będzie stałym udziałem moim.. 
Hostio święta, ufam Tobie, gdy pełnienie cnoty trudnym mi się wyda i natura buntować się będzie. 
Hostio święta, ufam Tobie, gdy ciosy nieprzyjacielskie wymierzone przeciw mnie będą. 
Hostio święta, ufam Tobie, gdy trudy i wysiłki potępione przez ludzi będą. 
Hostio święta, ufam Tobie, gdy zabrzmią sądy Twoje nade mną,  

wtenczas ufam morzu miłosierdzia Twego. 
http://www.milosierdzie.info.pl/zbior-modlitw/149-litanie.html 

 

  
 



TWARZ PANA JEZUSA 
objawiona włoskiemu stygmatykowi, bratu Elia (Eliasz)  

– opis obrazu z pierwszej strony okładki 

Wiele osób widywało brata Elia, jak będąc sam, z kimś rozmawiał. Pytano go wielokrotnie: „Z kom rozmawiasz? Kogo 
widzisz?” Brat Elia zmęczony tymi pytaniami, zwrócił się z tym do Pana Jezusa. A Pan Jezus, w odpowiedzi, wysłał go 
do pobliskiego kościoła w celu sfotografowania białej ściany. Z 36 zrobionych zdjęć wszystkie wyszły białe, z wyjątkiem 
jednej kolorowej fotografii, którą właśnie przedstawiono. Obrazek jest rozprowadzany bezpłatnie. Jest to Dar od Pana 
Jezusa dla każdego człowieka. Można złożyć ofiarę na jego powielanie, by mógł dotrzeć do wszystkich, którzy zechcą 
go przyjąć. Kontakt: kom. 533 518 931, 604 819 756, tel. 25 632-49-39 

NAJBLIŻSZE SPOTKANIA LEGIONU MAŁYCH RYCERZY w 2016  

►13-15 maja 2016 rekolekcje w Tolkmicku organizowane przy okazji imienin Założycielki Legionu śp.  

Zofii Grochowskiej, Rekolekcje poprowadzi franciszkanin, o. Dobromił Beker, który głosił rekolekcje na 

temat: KRÓLOWANIE JEZUSA CHRYSTUSA w świetle encykliki „Quas primas” papieża Piusa XI w 

Częstochowie, 28-30 marca 2014r.  

►5-6 sierpnia 2016 Triduum ku czci Boga Ojca W Kaliszu, w tym – Zgromadzenie Animatorów – obrady 

Zarządu Legionu MRMSJ. Informacje i zapisy: Maria – tel. 22/781-67-81 kom. 664 035 180. 

►26-28 września 2016 w Koszalinie, rekolekcje „Odnawialnego Przymierza Miłosierdzia” w tle Matki 

Miłosierdzia, św. Józefa, św. Charbela. (z założeniem szkaplerzy).  

Poprowadzi ks. Dariusz Dąbrowski (COr) misjonarz Miłosierdzia. 

Informacje i zapisy: Wiesław: tel. 94/343-47-59; kom. 668 093 700   

INTENCJE OFIAROWANE PRZEZ ZARZĄD LEGIONU ZA POLSKĘ 
1. Mocą ofiary Jezusa Chrystusa i tajemnicy Bożego Miłosierdzia w intencjach przebłagalno-wynagradzających za grzechy Polaków i 

Polski a szczególnie rządzących naszym państwem i narodem w całej historii Polski za przyczyną św. Anioła Stróża Polski, Aniołów 

Stróżów wszystkich Polaków oraz Świętych Patronów Polaków i naszej Ojczyzny. (9 Mszy św.) 

2. Mocą ofiary Jezusa Chrystusa i tajemnicy Bożego Miłosierdzia w intencjach błagalnych zanoszonych przez Królową Polski za 

przyczyną św. Anioła Stróża Polski, Aniołów Stróżów wszystkich Polaków oraz Świętych Patronów Polaków i naszej Ojczyzny. (9 Mszy 

św.) 

3. Mocą ofiary Jezusa Chrystusa i tajemnicy Bożego Miłosierdzia w intencjach dziękczynnych zanoszonych przez Królową Polski za 

przyczyną św. Anioła Stróża Polski, Aniołów Stróżów wszystkich Polaków oraz Świętych Patronów Polaków i naszej Ojczyzny. (9 Mszy 

św.) 

4. Mocą ofiary Jezusa Chrystusa i tajemnicy Bożego Miłosierdzia jako uwielbienie Boga bogatego w miłosierdzie przez Maryję 

Królową Polski razem ze św. Aniołem Stróżem Polski, Aniołami Stróżami wszystkich Polaków oraz wszystkimi Świętymi Patronami 

naszej Ojczyzny i wszystkimi duszami Polaków zbawionych. (3 Mszy św.) 

5. Mocą ofiary Jezusa Chrystusa i tajemnicy Bożego Miłosierdzia prośba o dar wiary, mądrości i modlitwy dla całego 

duchowieństwa w upraszaniu Bożej mądrości i pomocy dla rządzących, aby swoja służbę Ojczyźnie czynili w zgodzie z Bożym 

prawem i wolą Bożą za przyczyną Królowej Polski św. Anioła Stróża Polski, Aniołów Stróżów wszystkich Polaków oraz Świętych 

Patronów Polaków i naszej Ojczyzny. (jedna Msza św.) 

6. Mocą ofiary Jezusa Chrystusa i tajemnicy Bożego Miłosierdzia prośba o ochronę granic Polski i ludzi będących u steru władzy i 

ludzi będących w opozycji do rządzących przed wszelkimi działaniami szatana i innych złych stworzeń za przyczyną Królowej Polski 

św. Michała Archanioła i jego wojsk, św. Anioła Stróża Polski, Aniołów Stróżów wszystkich Polaków oraz Świętych Patronów Polaków i 

naszej Ojczyzny. (jedna Msza św.) 

7. Mocą ofiary Jezusa Chrystusa i tajemnicy Bożego Miłosierdzia prośba o wierność podjętym obietnicom ludzi będących u steru 

władzy i ludzi będących w opozycji do rządzących, o Bożą pomoc pokonania pokus i wytrwania w dobrym oraz mocy i darów 

Ducha Świętego we wszelkich działaniach i decyzjach osobistych i państwowych za przyczyną Królowej Polski św. Michała 

Archanioła i jego wojsk, św. Anioła Stróża Polski, Aniołów Stróżów wszystkich Polaków oraz Świętych Patronów Polaków i naszej 

Ojczyzny. (jedna Msza św.) UWAGA: W/W  INTENCJE SĄ JEDNOCZEŚNIE ZACHĘTĄ DO ZANOSZONYCH MODLITW. 
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